DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA ESCOLAR E
QUALIDADE DE VIDA: UM ESTUDO CORRELACIONAL de autoria de JAQUELINE
GOMES CAVALCANTI, FABRYCIANNE GONÇALVES COSTA, MARCIO DE LIMA
COUTINHO, ANA FLAVIA DE OLIVEIRA BORBA COUTINHO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40685

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40685